
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

22.12.2023г.                                                                                    №  30 
с.Ермошиха 

Об утверждении Реестра муници-

пальных услуг, предоставляемых 

Администрацией Ермошихинского 
сельсовета 
 

На основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организа-

ции предоставления государственных и муниципальных услуг»,  
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

 1. Утвердить  Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Админи-

страцией Ермошихинского сельсовета (приложение №1). 
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава сельсовета                                                                                 Д.П. Колесников



                                                                                                                                                           Приложение № 1                                                                                                                                
                                                                                                                                                           к постановлению 
                                                                                                                                                           Ермошихинского сельсовета 
                                                                                                                                                           от 22.12.2023 № 30 
                                  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  
администрацией Ермошихинского сельсовета Локтевского района Алтайского края 
 
1. Постановление №4 от 29.03.2017 г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», Постановление 

№ 21 от 25.10.2023г. О внесении изменений в постановление Администрации Ермошихинского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края от 29.03.2017 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-

пальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд». 
 
2. Постановление № 13 от 19.06.2019 г. " Об утверждении Административного      регламента «Присвоение (изменение, 

аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, 

помещениям и объектам незавершенного строительства»  
 
3. Постановление № 15 от 19.06.2019 г. «Об утверждении Административного      регламента предоставления   муници-

пальной  услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» , Постановление № 14 от 21.10.2022г. 

«О внесении изменений в постановление Администрации Ермошихинского сельсовета Локтевского района  Алтайского 

края от 19.06.2019 № 15 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»  
 
4. Постановление № 16 от 19.06.2019 г. «Об утверждении Административного      регламента предоставления  муници-

пальной  услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»  
 
5. Постановление № 10 от 18.06.2019 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной 

услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежи-

лое или нежилого помещения в жилое помещение».  
 



6. Постановление № 12 от 18.06.2019 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги  «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».  
 
7. Постановление № 13 от 20.10.2022 «Об определении мест выпаса и прогона  
скота на территории с. Ермошиха».                                                                                                


